سه شنبه 10 مرداد 1391 - 11 رمضان 1433 - 31 جولای 2012

هلاکت زیاد بن ابیه در سال 53 هجری قمری ...

هلاکت زیاد بن ابیه در سال 53 هجری قمری

زیاد بن سمیه، که پدرش به درستی معلوم نبود، به زیاد بن ابیه [یعنی زیاد پسر پدرش] معروف بود.